
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №21 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8334555 729258
Брижан Ольга Володимирівна 093656 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290502 Дошкільна освіта 300

2 7482027 729258
Гладир Ольга Олексіївна 124974 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326314 Дошкільна освіта 311

3 8335743 729258
Димитрашко Тетяна Анатоліївна 093658 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290624 Дошкільна освіта 337

4 7233503 729258
Дубенко Валентина Дмитрівна 064322 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180991 Дошкільна освіта 271

5 7480204 729258
Захарченко Владислава Володимирівна 124975 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0339791 Дошкільна освіта 280

1                 /  27



6 7592428 729258
Кондратюк Тетяна Миколаївна 079331 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227663 Дошкільна освіта 302

7 8336022 729258
Кравченко Оксана Михайлівна 081974 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0356025 Дошкільна освіта 298

8 7475215 729258
Мігова Світлана Віталіївна 093677 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288911 Дошкільна освіта 284

9 7472218 729258
Петрина Тетяна Вікторівна 099025 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0161466 Дошкільна освіта 302

10 7191639 729258
Петушенко Ліна Сергіївна 097019 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343834 Дошкільна освіта 293

11 8335451 729258
Платонова Тетяна Вікторівна 114017 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195013 Дошкільна освіта 332

12 7863120 729258
Похиленко Людмила Анатоліївна 093663 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290577 Дошкільна освіта 267

13 8335085 729258
Приймак Юлія Валеріївна 048284 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326408 Дошкільна освіта 266

14 7862370 729258
Табашник Юлія Вадимівна 024541 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0380846 Дошкільна освіта 268

15 7868262 729258
Юхимчук Дар`я Володимирівна 078689 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301633 Дошкільна освіта 249

2                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7184068 722225
Бондар Оксана Андріївна 090696 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338676 Початкова освіта 283

2 7180840 722225
Ботнар Ольга Іванівна 098140 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196872 Початкова освіта 304

3 8417689 722225
Буга Катерина Миколаївна 098164 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196836 Початкова освіта 295

4 8075232 722225
Куцаєнко Кристина Олегівна 41351334 EP 22.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370222 Початкова освіта 271

5 8211807 722225
Ляпко Анна Василівна 107694 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0377285 Початкова освіта 275

3                 /  27



6 7181938 722225
Позур Марія Леонідівна 048287 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348296 Початкова освіта 292

7 7817918 722225
Тарнавська Юлія Юріївна 064460 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183593 Початкова освіта 274

8 8176037 722225
Швиденко Марина Сергіївна 45535303 KX 25.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329352 Початкова освіта 323

9 7860601 722225
Шевченко Ірина Юріївна 048274 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341476 Початкова освіта 290

4                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7201145 670911
Гонор Юлія Олегівна 098168 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196542 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

348

2 8001175 670911
Гурська Ганна Василівна 098930 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196513 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

339

3 7941388 670911
Дзядук Ольга Василівна 098929 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197315 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

333

4 7822413 670911
Іванічева Анастасія Юріївна 027535 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0199924 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

332

5 8319716 670911
Котляренко Катерина Максимівна 064301 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179567 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

354

5                 /  27



6 7188303 670911
Малиновська Олена Сергіївна 027369 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332201 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

354

7 7818647 670911
Підмазко Дар`я Геннадіївна 087083 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290546 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

366

8 7943487 670911
Росоловська Аліна Володимирівна 098997 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196474 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

353

9 7940601 670911
Тимчук Наталія Богданівна 098999 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197363 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

343

10 8217868 670911
Яковинець Юлія Віталіївна 099005 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196401 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

333

6                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7937621 767330
Гончар Юлія Олексіївна 038262 E19 25.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0059198 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

261

2 8098774 767330
Гриб Марина Павлівна 041626 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325729 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

326

3 7183307 767330
Гуріна Анна Петрівна 064369 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180649 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

253

4 8004063 767330
Майдан Діана Сергіївна 079361 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228207 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

286

5 8396534 767330
Ситник Альвіна Русланівна 057268 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368066 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

294

7                 /  27



6 8215270 767330
Скляренко Вікторія Юріївна 090719 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364777 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

271

7 7222143 767330
Ступнюк Марина Русланівна 134468 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218697 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

293

8 7186560 767330
Тимощук Марина Миколаївна 038835 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0176446 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

315

9 8102705 767330
Урсул Олександра Михайлівна 027370 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383739 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

291

8                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7453048 665664
Волосажир Діана В`ячеславівна 023092 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248975 Середня освіта 
(Математика)

331

2 7446913 665664
Іванова Юлія Олегівна 087079 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290711 Середня освіта 
(Математика)

333

3 7444650 665664
Кусик Валерія Валеріївна 087078 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287376 Середня освіта 
(Математика)

337

4 7976246 665664
Максимова Анастасія Юріївна 057270 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0089943 Середня освіта 
(Математика)

312

5 8118344 665664
Мітєва Юлія Володимирівна 087074 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316651 Середня освіта 
(Математика)

306

9                 /  27



6 8340128 665664
Мостова Анастасія Ігорівна 036875 E19 25.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334410 Середня освіта 
(Математика)

305

7 8278640 665664
Писаренко Світлана Олексіївна 023023 E16 27.05.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0379787 Середня освіта 
(Математика)

308

8 8120204 665664
Смітюх Ліна Володимирівна 084417 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0019642 Середня освіта 
(Математика)

280

9 7448976 665664
Тимофєєва Мальвіна Павлівна 090676 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290288 Середня освіта 
(Математика)

300

10 8092711 665664
Янковська Катерина Василівна 084408 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0019155 Середня освіта 
(Математика)

313

10                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7843023 665139
Бородавка Назарій Андрійович 041628 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011391 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

317

2 8223237 665139
Вавринюк Дмитро Вікторович 061296 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197808 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

299

3 7582364 665139
Вакульчук Богдан Михайлович 041589 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343052 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

291

4 7574377 665139
Веретільник Віталій Анатолійович 098188 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196738 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

289

5 8408224 665139
Гундерич Олександр Геннадійович 061311 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197471 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

284

11                 /  27



6 7179802 665139
Дяченко Олександр Олександрович 041590 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011142 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

289

7 7804844 665139
Кеда Дмитро Володимирович 061295 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198086 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

343

8 7369524 665139
Кізей Олександр Володимирович 061322 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197678 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

302

9 7796487 665139
Криворучко Владислав Сергійович 041661 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010953 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

326

10 7791310 665139
Кукса Микола Миколайович 041654 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343020 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

290

11 7795150 665139
Лебідь Костянтин Вікторович 041664 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368285 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

301

12 7787817 665139
Мідянка Мирослав Вікторович 098194 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195273 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

297

13 7413165 665139
Павленко Олександр Юрійович 097765 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055739 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

307

14 8054490 665139
Приймак Микола Васильович 061285 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196290 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

293

15 7565879 665139
Причепа Богдан Миколайович 061317 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196346 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

306

16 8184396 665139
Сорочук Максим Володимирович 061321 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196928 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

300

17 7576713 665139
Столярець Андрій Сергійович 082263 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0079716 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

293

18 8295686 665139
Стоноженко Едуард Анатолійович 098199 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194475 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

298

12                 /  27



19 7834169 665139
Хмель Роман Миколайович 061319 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197103 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

305

20 8069396 665139
Юрченко Олег Петрович 098230 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197581 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

296

13                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7345976 668533
Гибало Олександр Анатолійович 111096 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190190 Середня освіта 
(Фізична культура)

260

2 7221027 668533
Делік Ростислав Віталійович 092461 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290613 Середня освіта 
(Фізична культура)

234

3 7214846 668533
Кваснюк Олександр Вікторович 092487 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170760 Середня освіта 
(Фізична культура)

257

4 7214019 668533
Клименко Олександр Миколайович 111098 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192808 Середня освіта 
(Фізична культура)

261

5 7217444 668533
Костов В`ячеслав Павлович 092471 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351326 Середня освіта 
(Фізична культура)

236

14                 /  27



6 7350911 668533
Крєц Федір Георгійович 092464 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287422 Середня освіта 
(Фізична культура)

244

7 8461696 668533
Лебідь Микола Сергійович 111087 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193576 Середня освіта 
(Фізична культура)

258

8 7349585 668533
Мінжирян Олександр Іванович 092484 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288897 Середня освіта 
(Фізична культура)

234

9 7215807 668533
Мустивий Олександр Миколайович 048295 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285120 Середня освіта 
(Фізична культура)

259

10 7358905 668533
Науменко Богдан Олександрович 111105 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194446 Середня освіта 
(Фізична культура)

282

11 7833152 668533
Райлян Павло Михайлович 092468 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0169805 Середня освіта 
(Фізична культура)

235

12 7819339 668533
Томчук Володимир Віталійович 108533 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262373 Середня освіта 
(Фізична культура)

244

13 7347063 668533
Федоренко Сергій Федорович 111109 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369463 Середня освіта 
(Фізична культура)

255

14 7343510 668533
Цимбаляк Дмитро Валерійович 092467 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170183 Середня освіта 
(Фізична культура)

236

15 7219026 668533
Шарафулін Микола Олександрович 111086 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196207 Середня освіта 
(Фізична культура)

268

15                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8327292 666871
Фесюк Вікторія Сергіївна 109522 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264247 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

279

16                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8320108 667177
Болгаров Костянтин Олександрович 033823 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057257 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

303

2 7973844 667177
Війтік Сергій Станіславович 061324 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197649 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

292

3 7579065 667177
Гончаренко Юрій Анатолійович 041596 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011170 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

294

4 7549563 667177
Жолоб Сергій Станіславович 061320 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198159 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

302

5 7786710 667177
Корженівський Віталій Васильович 041623 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0186905 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

299

17                 /  27



6 7224879 667177
Котвицький Владислав Дмитрович 138142 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254900 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

290

7 7219397 667177
Лучко Максим Ярославович 019713 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004164 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

305

8 8056718 667177
Муравський Владислав Вікторович 041656 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011501 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

298

9 7836478 667177
Сахно Артем Сергійович 041717 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317694 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

266

10 7799337 667177
Федонюк Владислав Миколайович 061291 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197255 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

301

11 7962645 667177
Якимук Олександр Сергійович 061298 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196433 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

293

18                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8297614 729464
Омельченко Аліна Вадимівна 114213 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194628 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

290

2 7965745 729464
Орлик Тетяна Юріївна 124973 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285762 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

298

3 7187369 729464
Писарець Юлія Ігорівна 093653 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0287512 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

326

4 7962188 729464
Рімашевська Юлія Сергіївна 048272 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0362686 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

276

5 8111373 729464
Шокотько Дар`я Олександрівна 107707 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090840 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

296

19                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8322455 681379
Кульшенко Дмитро Олегович 110280 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336226 Хореографія 290

2 7548444 681379
Суржик Катерина Сергіївна 110282 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232654 Хореографія 311

3 7548316 681379
Юркевич Катерина Юріївна 110273 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330141 Хореографія 331

20                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7967996 718326
Радіонова Марія Володимирівна 024223 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350413 Економіка 450

2 8320872 718326
Чемерук Богдана Сергіївна 024206 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0163184 Економіка 404

21                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8228673 714906
Белінська Ольга Володимирівна 009106 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0059899 Облік і 
оподаткування

415

2 8338252 714906
Сиротюк Катерина Геннадіївна 45469317 CK 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265275 Облік і 
оподаткування

440

22                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8326381 677746
Клименко Дмитро Вячеславович 003938 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265479 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

464

2 7949240 677746
Тєрьохіна Марина Сергіївна 024207 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0163468 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

431

23                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8312678 677747
Завгородня Марина Анатоліївна 056341 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255511 Менеджмент 416

2 8309698 677747
Іванова Марина Сергіївна 012566 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376698 Менеджмент 433

3 8432877 677747
Кобець Іванна Сергіївна 024205 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166171 Менеджмент 460

4 8419267 677747
Космін Владислав Віталійович 35410317 EH 25.10.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 465

5 8418417 677747
Шимко Наталія Олексіївна 024404 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0162996 Менеджмент 444

24                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8302208 705038
Лога Богдан Вікторович 097695 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0204371 Маркетинг 488

25                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8223435 720211
Годованець Вікторія Вадимівна 024220 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166437 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

465

26                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 21 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8330975 678402
Захарцева Анастасія Павлівна 009685 E20 03.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0059506 Готельно-
ресторанна справа

333

2 8229993 678402
Пацалюк Костянтин Русланович 007096 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0147588 Готельно-
ресторанна справа

316

27                 /  27




